Câmara de Vereadores de Ivaiporã
FONE: 72-1644ESTADO DO PARANA

Exmo. Sr* Hresiente da Camara Municipal de Icaipora.

Indicação 086/83

Indico ao Excelentíssimo Senhor

Flavio Pereira Teixeira, DD. Prefeito Municipal
Ivaipora, a necessidade de ser comprado um ÔNIBUS /

pela Municipalidade para o transporte dos alunos do

Município de Ivaipora paro suas escolas.

de

Sala das Sessões, em e 1983

-gTinoJjelarfnino Leão

Vereador

Justificativa: Cral em Plenário.

Recebido(s) nesta data:

%k/9A
Ivaiporã, i.e <9 % de/9f3

-'Xs

Câmara Municipal de Ivaiporí
Lido em aessào r*aiizada em

í.

E í\! C A M I í\l H E - S E
^ , 6)?../..fl__Em.

Preside nte

PE MESS A
* Se «*Most» caia V..*1

«? U '. o *

6 •sep'i.'D O'.

ve -

c&Jifâ/o?'/83